
 
稲城　フルーツランド杯　第49回日刊スポーツ杯

最終日
7/5・6・7・8・9・10

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般

11:14

１ ◎ 4440 萩原　　知哉 B1 54.2 36.8 ４４５－２６－６２３ ○ ○ ◎
２ × 4943 八木　　治樹 B1 28.5 50.0 ４２１－３５６５－２ 5 ○ ○ △
３ △ 3653 品川　　賢次 B1 25.8 16.2 １－５５－４４４４－ 9 ○ ○ ○
４  3591 後藤　　孝義 B1 48.4 39.3 －６６３５－６５６－ 8 △ △ △
５ ○ 4020 川上　　清人 B1 25.7 13.0 ２１－２１３４２１５ 10 ○ ◎ ○
６  5341 山道　　諄也 B2 35.2 38.2 ６４５６４－６５５－ 7 △ ○ ○

[自信度]30%　[買い目]1=5　1=2　1=5-2　1=5-3　1=2-5　1=3-5　
★隣も壁に萩原★　機力自体は良い萩原。隣の八木にＳ付いて行って先手打つ。優出ならずも今節最大の伏兵・川上
が軸受け。品川も気配的にはそこそこ。

一般

11:41

１ ◎ 4430 永田　　秀二 A2 44.8 52.9 ２３－２１４４－６２ 10 ◎ ◎ ○
２  4813 宮内　　直哉 B1 20.5 27.7 ３－１４－５６５３－ 7 ○ △ ○
３ × 4082 濱崎　　　誠 B1 25.7 28.5 ２－１５－５５６１－ 6 ◎ ○ ◎
４ ○ 5388 佐野　　優都 B1 42.8 29.0 ６－３３６－１４－６ 8 初 ◎ ○
５  5378 鈴木　結平太 B2 F 40.0 40.6 ５－６５６－６５６－ 9 初 ○ △
６ △ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 35.7 25.0 －３４３－３１１３４ 11 ◎ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=4　1=3　1=4-3　1=4-6　1=3-4　1=3-6　
★リベンジ永田★　５日目の挽回狙い連日イン永田。好脚活かしリベンジ果たす。足良い佐野も再び白星狙える位置
。先攻め理想の濱崎、岩瀬も鋭く割り差し。

一般

12:08

１ ◎ 3370 坪内　　　実 B1 14.2 18.9 ４５５－１５５－３５ ○ ○ △
２ ○ 4475 末永　　祐輝 A1 57.1 38.7 ３転－１３２－３２１ 10 ○ ◎ ◎
３ △ 4396 大田　　直弥 B1 33.3 42.4 転－４３２２－５２－ 7 ○ ○ △
４  4122 安東　　幸治 A2 38.2 22.2 －３２２６６－２－４ 9 ◎ ○ ○
５ × 3202 三品　　隆浩 B1 27.7 24.2 ３－４２２－１２５５ 11 ○ ◎ ○
６  5377 鳥居塚　嶺王 B2 35.2 38.8 ５６２－５５－４５４ 初 ○ ◎

[自信度]30%　[買い目]1=2　1=5　1=2-5　1=2-3　1=5-2　1=3-2　
★坪内が粘って★　今節イン戦一つ獲っている坪内。機力差では末永が圧倒的だが、粘りの逃げで一走集中。道中浮
上する三品に大田も競って。

一般

12:35

１ ◎ 3740 大澤　　普司 A1 29.4 41.1 ２２－３３１－６４４ 11 ◎ ○ ○
２ ○ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 32.4 30.0 －３４５６－３４－５ 9 ○ ○ △
３  4197 渥美　　卓郎 B1 48.2 56.2 ５－３６５－４５５－ 9 △ ○ △
４ × 4693 松下　　誉士 B1 20.0 27.7 ６－２４１－２４－３ 8 △ △ ○
５  3976 内田　　　圭 B1 23.5 11.7 ２３－５３４５６－３ 8 △ ○ ○
６ △ 4411 沢田　　昭宏 A2 22.2 38.8 －５１２２－２３１４ 10 ○ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=4　1=2-4　1=2-6　1=4-2　1=4-6　
★逃げ切る大澤★　５日目４着２本も気配↑の大澤。イン利す先手でキッチリと。差し粘る鋤柄に松下もＳ行くと勝
負可能。惜しくも優出ならずの沢田は枠分割引。

一般

13:02

１ × 5273 山下　　拓巳 B1 23.3 53.8 ５１－６５３－６６６ △ ○ ○
２ △ 3790 佐口　　達也 B1 46.6 23.5 ５５－１４４３－４１ ○ △ ○
３ ○ 4979 中野　　夢斗 B1 41.3 31.2 １６－２２１－６１２ 11 ○ ○ ◎
４ ◎ 5043 中村　　日向 A1 45.9 35.4 －５６１－５１１１６ 10 ○ ◎ ○
５  4425 大井　　清貴 B1 27.7 51.3 ６－４３６－１３２－ 9 ○ ○ △
６  4943 八木　　治樹 B1 28.5 50.0 ４２１－３５６５－２ 1 ○ ○ △

[自信度]30%　[買い目]4=3　4=1　4=3-1　4=3-2　4=1-3　4=1-2　
★切り込む中村★
軽快な回り足と腕で中村本命視。中野がブン回して行った所をシャープに突く。山下・佐口はＳ行って好枠張り合い
。

一般

13:29

１  4669 井上　　　茂 B1 23.5 28.9 ４５６－４４６－５転 △ ○ ○
２ × 4082 濱崎　　　誠 B1 25.7 28.5 ２－１５－５５６１－ 2 ◎ ○ ◎
３ ◎ 3848 川上　　聡介 B1 20.0 25.0 ３－２６１－２３１－ 10 ○ ○ ◎
４ ○ 5110 杉山　　喜一 A2 38.8 31.2 －１１４－３４３３５ 11 ○ ◎ ○
５ △ 4465 大西　　　賢 B1 8.7 20.0 １２－５２４４４２－ ○ ◎ ○
６  5364 金子　　怜央 B2 F 48.5 38.7 ６４６－６４３－６５ △ ○ ◎

[自信度]30%　[買い目]3=4　3=2　3=4-2　3=4-5　3=2-4　3=2-5　
★自在に川上★　混戦模様も軸に推せる川上の３コース戦。好Ｓ放ち自在に舞う。出足系統武器に杉山、濱崎は転覆
で気配不透明な内見つつ。押さえは大西。



 
稲城　フルーツランド杯　第49回日刊スポーツ杯

最終日
7/5・6・7・8・9・10

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般

13:56

１ ○ 4821 妻鳥　　晋也 B1 27.2 35.2 ３４－６３６２－４６ ○ ○ ○
２ ◎ 4028 田村　　隆信 A1 31.5 30.5 １１６－５１３－４１ 11 ◎ ◎ ○
３ × 5249 三木　　晴斗 B1 40.0 39.1 ４３－４３５－３４３ △ ○ ○
４ △ 4396 大田　　直弥 B1 33.3 42.4 転－４３２２－５２－ 3 ○ ○ △
５  4813 宮内　　直哉 B1 20.5 27.7 ３－１４－５６５３－ 2 ○ △ ○
６  5341 山道　　諄也 B2 35.2 38.2 ６４５６４－６５５－ 1 △ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]2=1　2=3　2=1-3　2=1-4　2=3-1　2=3-4　
★差し切る田村★　連日の２コース戦で田村が再度魅せるか。格上のハンドル誇示する差し技で妻鳥の懐を的確に突
く。大先輩の外回して三木。カド自在に大田。

一般

14:24

１ △ 3976 内田　　　圭 B1 23.5 11.7 ２３－５３４５６－３ 4 △ ○ ○
２  3591 後藤　　孝義 B1 48.4 39.3 －６６３５－６５６－ 1 △ △ △
３  4693 松下　　誉士 B1 20.0 27.7 ６－２４１－２４－３ 4 △ △ ○
４ ◎ 3564 桑原　　　啓 B1 F 35.4 20.0 ４４４－４１１－５３ ○ ◎ ○
５ ○ 5388 佐野　　優都 B1 42.8 29.0 ６－３３６－１４－６ 2 初 ◎ ○
６ × 4976 金山　　立樹 A2 F2 41.1 36.1 ２Ｆ２－４２５－－４ ○ ○ ◎

[自信度]30%　[買い目]4=5　4=6　4=5-6　4=5-1　4=6-5　4=6-1　
★展開の鍵・桑原★　スリット付近から力増す桑原がカド戦。Ｓさえ行ければ捲り敢行か。展開捌ける佐野にチャン
ス。Ｓ無理出来ずも好脚金山。内田イン残し。

一般特選

14:52

１ ◎ 3653 品川　　賢次 B1 25.8 16.2 １－５５－４４４４－ 1 ○ ○ ○
２  4197 渥美　　卓郎 B1 48.2 56.2 ５－３６５－４５５－ 4 △ ○ △
３ ○ 4122 安東　　幸治 A2 38.2 22.2 －３２２６６－２－４ 3 ◎ ○ ○
４ × 4425 大井　　清貴 B1 27.7 51.3 ６－４３６－１３２－ 5 ○ ○ △
５ △ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 32.4 30.0 －３４５６－３４－５ 4 ○ ○ △
６  5378 鈴木　結平太 B2 F 40.0 40.6 ５－６５６－６５６－ 2 初 ○ △

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=4　1=3-4　1=3-5　1=4-3　1=4-5　
★イン奮闘・品川★　初戦イン以来の白星狙う品川。序盤思えば気配良化気味なら、ここも奮闘の逃げ。調整合わせ
て攻め手になる安東。その隙突き大井・鋤柄。

選抜戦

15:22

１ ◎ 4411 沢田　　昭宏 A2 22.2 38.8 －５１２２－２３１４ 4 ○ ◎ ○
２ × 4020 川上　　清人 B1 25.7 13.0 ２１－２１３４２１５ 1 ○ ◎ ○
３ ○ 5043 中村　　日向 A1 45.9 35.4 －５６１－５１１１６ 5 ○ ◎ ○
４  3848 川上　　聡介 B1 20.0 25.0 ３－２６１－２３１－ 6 ○ ○ ◎
５ △ 4475 末永　　祐輝 A1 57.1 38.7 ３転－１３２－３２１ 3 ○ ◎ ◎
６  4430 永田　　秀二 A2 44.8 52.9 ２３－２１４４－６２ 2 ◎ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=2　1=3-2　1=3-5　1=2-3　1=2-5　
★逃げ粘る沢田★　選抜戦で当然強敵揃いもイン沢田軸。足色は外に劣勢も速攻敢行し逃げ粘る。鋭い旋回の中村に
、今節最大の伏兵川上清。機パワーは末永。

選抜戦

15:53

１ ◎ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 35.7 25.0 －３４３－３１１３４ 2 ◎ ◎ ○
２ × 3202 三品　　隆浩 B1 27.7 24.2 ３－４２２－１２５５ 3 ○ ◎ ○
３ △ 5110 杉山　　喜一 A2 38.8 31.2 －１１４－３４３３５ 6 ○ ◎ ○
４  4979 中野　　夢斗 B1 41.3 31.2 １６－２２１－６１２ 5 ○ ○ ◎
５ ○ 4028 田村　　隆信 A1 31.5 30.5 １１６－５１３－４１ 7 ◎ ◎ ○
６  3740 大澤　　普司 A1 29.4 41.1 ２２－３３１－６４４ 4 ◎ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=5　1=2　1=5-2　1=5-3　1=2-5　1=2-3　
★イン占め岩瀬★　中盤以降はトータル気配増してる岩瀬がラスト意地。イン占める先手で締め括る。カドのお膳立
てあるなら田村に勝機。三品・杉山は回り足軽快。

優勝戦

16:25

１ ◎ 5002 上田　　健太 A1 28.2 16.6 １２－３１１－２６１ ○ ◎ ○
２ ○ 4118 宇佐見　　淳 A1 50.0 31.0 １１－４２２１－２１ ◎ ◎ ◎
３ × 4748 渡邉　　雄朗 A1 30.5 57.1 －２２１－３３１３２ ◎ ○ ◎
４ △ 4452 松尾　　　祭 A2 35.1 41.6 －２４１－１３２２２ ○ ◎ ○
５  4471 新田　　泰章 A1 56.7 33.3 －４１３－２２１エ３ ◎ ◎ ○
６  4543 重木　　輝彦 A1 18.1 27.2 －６３１３－２１１３ ◎ ◎ ○

[自信度]60%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★初Ｖへ上田★　デビュー初Ｖへ王手の上田。機敏なコーナーワークで頂点奪取とする。パワー機の宇佐見に、地元
大将・渡邉も足色上々。松尾も内に圧力掛けたい。
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